Aider à protéger les gens.
Simplifier la construction.
Mieux respirer.
COMPOSANTES
DU CATALOGUE
S H I E L D  W A L L ™
1 . 8 0 0 . 8 2 7 . 6 4 4 3      |      A B A T E M E N T . C A      |      S H I E L D W A L L S Y S T E M S . C O M
2 C A T A L O G U E  D E S  C O M P O S A N T E S

Connecteurs à plafond
pour cloison sèche
Connexion de panneaux
à glissement
S H I E L D  W A L L ™ 14 C A T A L O G U E  D E S  C O M P O S A N T E S
LISTE DE PIÈCES
PANNEAUX STANDARD LARGEUR DU
PANNEAU
HAUTEUR
MIN / MAX DIMENSIONS NUMÉROS DE PIÈCES
CLASSIQUE
 NUMÉROS DE PIÈCES
CLAIR
NUMÉROS DE PIÈCES
INSONORISÉ
12” Panneau 12” 84” / 123” 12”L x 84”H x 2”P SW-P12W SW-P12C SW-CORE-P12
18” Panneau 18” 84” / 123” 18”L x 84”H x 2”P SW-P18W SW-P18C SW-CORE-P18
24” Panneau 24” 84” / 123” 24”L x 84”H x 2”P SW-P24W SW-P24C SW-CORE-P24
36” Panneau 36” 84” / 123” 36”L x 84”H x 2”P SW-P36W SW-P36C SW-CORE-P36
48” Panneau 48” 84” / 123” 48”L x 84”H x 2”P SW-P48W SW-P48C SW-CORE-P48
Panneau clair à port d’évacuation 18” 18” 84” / 123” 18”L x 84”H x 2”P SW-EP18W SW-EP18C SW-CORE-EP18
Panneau clair à port d’évacuation 24” 24” 84” / 123” 24”W x 84”H x 2”P SW-EP24W SW-EP24C SW-CORE-EP24
PANNEAUX D’EXTENSION DE
3 PIEDS
LARGEUR DU
PANNEAU
HAUTEUR
MIN / MAX DIMENSIONS NUMÉROS DE PIÈCES
CLASSIQUE
 NUMÉROS DE PIÈCES
CLAIR
NUMÉROS DE PIÈCES
INSONORISÉ
12” Panneau 12” 36” 12”L x 36”H x 2”P SW-P12W-X3 SW-P12C-X3 SW-CORE-P12-X3
18” Panneau 18” 36” 18”L x 36”H x 2”P SW-P18W-X3 SW-P18C-X3 SW-CORE-P18-X3
24” Panneau 24” 36” 24”L x 36”H x 2”P SW-P24W-X3 SW-P24C-X3 SW-CORE-P24-X3
36” Panneau 36” 36” 36”L x 36”H x 2”P SW-P36W-X3 SW-P36C-X3 SW-CORE-P36-X3
48” Panneau 48” 36” 48”L x 36”H x 2”P SW-P48W-X3 SW-P48C-X3 SW-CORE-P48-X3
PANNEAUX DE PORTE TYPE DÉTAILS NUMÉROS DE PIÈCES
CLASSIQUE
 NUMÉROS DE PIÈCES
CLAIR
NUMÉROS DE PIÈCES
INSONORISÉ
Porte à charnière 32” Pivot Universel La porte pré-montée comprend une poignée de verrouillage
à clé à levier (36”L Cadre en 80”H x 32”L Porte) SW-D32W SW-D32C SW-CORE-D32
Porte à charnière 44” Pivot Universel La porte pré-montée comprend une poignée de verrouillage
à clé à levier (48”L Cadre en 80”H x 44 L Porte) SW-D44W SW-D44C SW-CORE-D44
Porte à charnière 42” Coulissante Porte coulissante de 42” dans un panneau de 48”
(48”L Cadre en 80”H x 42”L Porte) SW-DS42W SW-DS42C SW-CORE-DS42
Porte à charnière 54” Coulissante Porte coulissante de 54” dans un panneau de 60”
(60”L Cadre en 80”H x 54”L Porte) SW-DS54W SW-DS54C SW-CORE-DS54
Porte double à charnière 68” Pivot Universel
La porte pré-montée dans un cadre de 72” de large
comprend une porte principale de 44” et une porte
secondaire de 24”, pivot vers l’interieur ou vers l’exterieur
(72” L cadre en 80H x 68” L portes)
SW-DD68W SW-DD68C SW-CORE-DD68
Extension 54” de large  Extension
6” - 3’ 3’ Extension (54” L X 36” H) SW-DS54W-X3 SW-DS54C-X3 SW-CORE-DS54-X3
Extension 68” Wide Extension
6” -  3’ 3’ Extension (68” LX 36” H) SW-DD68W-X3 SW-DD68C-X3 SW-CORE-DD68-X3
COINS POUR LES PANNEAUX HAUTEUR MIN / MAX NUMÉROS DE PIÈCES
Coin, 90° fixe intérieur 84”/123” SW-CFI
Coin universel à charnière 84”/123” SW-CHU
Connection T vers l’extérieur 84”/123” SW-TO
Connection T vers l’interiéur 84”/123” SW-TI
Extension Coin, 90° fixe intérieur 6” - 36” SW-CFI-X3
Extension Coin universel à charnière 6” - 36” SW-CHU-X3
Extension Connection T vers l’extérieur 6” - 36” SW-TO-X3
Extension Connection T vers l’interiéur 6” - 36” SW-TI-X3
S H I E L D  W A L L ™ 15 C A T A L O G U E  D E S  C O M P O S A N T E S
COMPOSANTES INDIVIDUELLES DU SYSTÈME D’ÉVACUATION DIMENSION DU COLLIER DIMENSIONS NUMÉROS DE PIÈCES
Plaque d’évacuation avec collier de 8” 8” 15”L x 15”H x 3”P SW-EX08
Plaque d’évacuation avec collier de 10” 10” 15”L x 15”H x 3”P SW-EX10
Plaque d’évacuation avec collier de 12” 12” 15”L x 15”H x 3”P SW-EX12
Plaque d’évacuation avec collier de 14” 14” 15”L x 15”H x 3”P SW-EX14
ENSEMBLE D’EVACUATION DIMENSIONS NUMÉROS DE PIÈCES
Ensemble d’évacuation, 2 cadres avec plaques de sécurité et bouton de plastique 16.5”L x 16.5”H x 2”P SW-EXK
Plaque d’évacuation / admission avec diffuseur et filtre plissé 2” 20”L x 20”H x 3”P SW-EXD
QUINCAILLERIE ET CONNECTEURS NUMÉROS DE PIÈCES
Système de connexion à glissement, 10/pqt SW-HWDC10
Connecteurs de panneau, 10/pqt SW-HWPC10
Connecteurs pour plafond, 10/pqt SW-HWCG10
Connecteurs pour plafond minces, 10/pqt SW-HWCG10S
Connecteurs à panneau montage au plancher, 10/pqt SW-HWFB10
Connecteurs à plafond pour cloison sèche, 10/pqt SW-HWCD10
JOINTS MURAUX ET ADAPTATEURS NUMÉROS DE PIÈCES
Ensemble d’extension de joint mural, gauche et droit- extension jusqu’à 3,5” SW-WSA
Ensemble joint mural prolongé pour cloison sèche SW-WSED
Joint mural - prolongé 3”- métal avec mousse- G & D SW-WSE3